
ŽIŽKOV 
 
 
BOWLING: 
ceník, obsazenost a on-line rezervace drah https://xb-zizkov.isportsystem.cz/ 
 
Nabídka a ceník nejčastěji vybíraných položek na dětské narozeninové oslavy – NUTNO OBJEDNAT PŘEDEM. 
 
NÁPOJE a POCHUTINY: 
Džus samovýčep jablko 3l – 320,- Kč  
Džus samovýčep pomeranč 3l – 320,- Kč  
Džus jablko 1l – 120,- Kč 
Džus pomeranč 1l – 120,- Kč  
Karafa voda + citrón 1l – 40,- Kč      
Kofola samovýčep 3l – 264,- Kč      
Fanta samovýčep 3l – 420,- Kč      
Coca-Cola samovýčep 3l – 420,- Kč       
Rychlé špunty 0,75l (dětský sekt) – 119,- Kč     
Domácí limonáda karafa 1l – 152,- Kč – dom. limonády se OBJEDNÁVAJÍ AŽ NA MÍSTĚ přímo u servírky (na 
výběr: malinová, borůvková, lesní směs, mátová, citrónová, americká, bezinková) 
Bohemia chipsy – 50,- Kč 
Bohemia tyčinky – 50,- Kč  
Vlastní dort – poplatek za donesený dort (dortovné) – 150,- Kč / dortová krabice (v rámci dortového Vám 
poskytneme nádobí na servis dortu: talířky, lžičky, nůž na dort a spol.) 
Kromě dortu NENÍ POVOLENO ŽÁDNÉ VLASTNÍ JÍDLO ANI NÁPOJE. 
 
 
JÍDLO (RAUTOVÉ OBČERSTVENÍ): 
Kuřecí řízečky 1 kg – 900,- Kč   
Vepřové řízečky 1 kg – 900,- Kč   
Hranolky (porce 200 g) – 55,- Kč   
Kečup (porce) – 30,- Kč 
Tatarská omáčka (porce) – 30,- Kč 
Zeleninová mísa+dipy 1 kg – 500,- Kč   
Ovocná mísa 1 kg – 500,- Kč  
Studená mísa MIX (uzeninovo-sýrová) 1 kg – 600,- Kč   
Studená mísa uzeninová 1 kg – 600,- Kč   
Studená mísa sýrová 1 kg – 600,- Kč   
Jednohubky/kanapky MIX chutí (min. 40 ks) 1 ks – 25,- Kč 
Chlebíčky (min. 20 ks) 1 ks – 45,- Kč 
Kromě dortu NENÍ POVOLENO ŽÁDNÉ VLASTNÍ JÍDLO ANI NÁPOJE. 
 
Na místě možno objednávat pouze z jídelního a nápojového lístku viz: 
https://zizkov.xbowling.cz/restaurace/staly-jidelni-listek/ 
https://zizkov.xbowling.cz/restaurace/napojovy-listek/ 


